 Vietcombank không hoàn lại phí thanh toán đã thu trong trường hợp khách hàng yêu cầu huỷ bỏ 

giao dịch/ dịch vụ hoặc giao dịch/ dịch vụ không được thực hiện được vì sai sót, sự cố không phải 

do lỗi của Vietcombank gây ra. 

 Lãi suất thẻ tín dụng quốc tế được tính theo tỷ lệ phần trăm một năm (%/năm), một năm là 365 

ngày (Ba trăm sáu mươi lăm ngày); 

 Ngân hàng có quyền thay đổi biểu phí này trong từng thời kì và sẽ thông báo các thay đổi về phí 

tối thiểu 07 ngày trước khi áp dụng, thông qua trang thông tin điện tử chính thức của NH 

(website: www.vietcombank.com.vn). 

http://www.vietcombank.com.vn/